согласно приложения № 1.

2. Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии

2.1. Субсидия предоставляется Учреждению для достижения цели(ей), 
указанных в пункте 1.1. настоящего Соглашения.

2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере 14 031 690,00 рублей 
(Четырнадцать миллионов тридцать одна тысяча шестьсот девяносто рублей 00 
копеек), в том числе:

2.2.1. В пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю 
как получателю средств районного бюджета в следующем размере:

- в 2026 году 4 645 230,00 рублей (Четыре миллиона шестьсот сорок пять 
тысяч двести тридцать рублей 00 копеек);

- в 2027 году 4 693 230,00 рублей (Четыре миллиона шестьсот девяносто три 
тысячи двести тридцать рублей 00 копеек);

- в 2028 году 4 693 230,00 рублей (Четыре миллиона шестьсот девяносто три 
тысячи двести тридцать рублей 00 копеек).

2.2.2. За пределами планового периода в соответствии с

- в 20 году ( ) рублей копеек-
(сумма цифрами) 

по коду БК

9
(код БК)

(сумма цифрами) 

по коду БК
(сумма прописью)

9

2.3. Размер субсидии рассчитывается в соответствии с Правилами